

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,
THIRUVIDAIMARUTHUR.

Deposition of Witness for : PW-1

Date : 13.03.2025

Case No. : O.S. 167/2020

Nationality : Indian

Name : பாலாஜி

Religion :

Father's/Husband's Name : சோமசுந்தரம்

Age : 38

Village :

Taluk :

வா.சா.1

சாட்சி சத்திய பிரமாணம் செய்து விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை :-

நான் வழக்கின் 2ம் வாதி ஆவேன் . பிரமாண பத்திரம் தாக்கல் செய்கிறேன்.

அதிலுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு தெரியும். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். வாதிகளின் தாத்தா ராஜாங்கம் பெயரில் ஏற்பட்டுள்ள நத்தம் நிலவரி திட்ட தூய சிட்டா உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது வாதிகளின் தாத்தா ராஜாங்கம் பெயரில் ஏற்பட்டுள்ள நத்தம் நிலவரி திட்ட தூய அடங்கல் உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 06.01.2015 ந் தேதியிட்ட ராஜாங்கம் என்பவரின் இறப்பு சான்று உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 06.01.2015 ந் தேதியிட்ட பவானி என்பவரின் இறப்பு சான்று உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 05.08.2018 ந் தேதியிட்ட பவானி என்பவரின்வாரிசு சான்றிதழ் உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 30.05.2018 ந் தேதியிட்ட பட்டா மாறுதல் உத்தரவு வா.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 07.06.2017 ந் தேதியிட்ட ராஜாங்கம் என்பவரின்வாரிசு சான்றிதழின் உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு

செய்யப்படுகிறது. 05.10.2019 ந் தேதியிட்ட வாதிகள் தனது வழக்கறிஞர் மூலமாக 1ம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி அறிவிப்பினை 1ம் பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்கை அட்டை வா.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 17.08.2008 ந் தேதியிட்ட கும்பகோணம் முதன்மை மாவட்ட உரிமையயில் நீதிமன்ற அசல் வழக்கு எண் . 507/2015 ல் பிறப்பிக்கப்பட்டுள்ள தீர்ப்புரை மற்றும் தீர்ப்பாணை சான்றிட்ட நகல் முறையே வா.சா.ஆ. 10 மற்றும் வா.சா.ஆ. 11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 11.06.2020 தேதியிட்ட சென்டில்மெண்ட் பத்திரம் சார்பதிவாளர் அலுவலக கணினி சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. தாவாச்சொத்திற்கான வில்லங்க சான்று மற்றும் சொத்து மதிப்பு சான்றினை தாக்கல் செய்துள்ளேன். பிராதுப்படி தீர்ப்பாக பிராத்திக்கிறேன்.

பிரதிவாதி தர்பு குறுக்கு விசாரணை

(பிரதிவாதி தர்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது).

x

Taken down by Typed to my dictation
in Open Court read over to the witness
admitted and acknowledged by
him/her to be correct.

District Munsif cum Judicial Magistrate,
Thiruvidadaimarudur.